
Concepto

TIPO DEGASTO: GASTO CORRIENTE

TIPO DEGASTO: GASTO DECAPITAL

TOTAL DEL GASTO

0. MARÍA GUAQALU^ DANIEL HERNÁN
PRESIDEr^A MUNICIPAL

H.. ^untamiento de Cuáutláncíngo
Estado Analítico del Ejercicio
del Presupuesto de Egresos

DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE DE 2019

Aprobado

$200.000.00

$262.659.628.29

$114,905,381.87

$377,765,010.16

imm

Ampliaciones /
(Reducciones)

-$61,994.01

$13,311,100.87

$21,654,892.33

$8,281,797.45

Egresos

A^odificado

$138,005.99

$249,348,527.42

$136,560,274.20

$386,046.807.61

PUS.
• • 1

información delreporteAN- ANALÍTICO

CORTES TIPO DE GASTO

'Ja

Devengado

$0.00

$36,889,706.84

$50.497,982.29

$87,

C. JOSÉ

Pagado

$0.00

$37,143,663.96

$50,503,977.29

$87,647.641.25

•fi

ICIPAL

TESORERIA

MONICIPAL

OJAUTUNCIHGO,
2018-2021

Subejercicio

$138,005.99

$212.458,820.58

$86.062,291.91

$298.659.118.48

Pagel of1


